[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                      от 25.08.2014                                                                        №136
поселок  Новоберезанский
О внесении изменений в постановление администрации

Новоберезанского сельского поселения Кореновского района

 от 23 июля 2013 года №137  «Об утверждении административного регламента  общего отдела администрации Новоберезанского
сельского поселения Кореновского района  предоставления
муниципальной услуги «Предоставление выписок
из похозяйственной книги»»
(с изменениями от 08 октября 2013 года №180)
        В соответствии с постановлением администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от 01 апреля 2014 года №54 «О внесении изменений в постановление главы Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от 18 сентября 2008 года №57  «Об утверждении внутреннего трудового распорядка администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района», руководствуясь  Уставом Новоберезанского сельского поселения Кореновского района
п о с т а н о в л я ю:

       1. Внести в постановление администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от 23 июля 2013 года №137 «Об утверждении административного регламента общего отдела администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района  предоставления муниципальной  услуги  «Предоставление   выписок   из   похозяйственной книги»» (с изменениями от 08 октября 2013 года №180) следующие изменения:
       1.1. В приложении к постановлению:

       1.1.1. Пункт 12 изложить в следующей редакции:

       «12.  Муниципальная услуга  предоставляется  в срок не позднее 30 дней с момента  обращения  заявителя, по устному заявлению, может предоставляться в день обращения.»;

       1.1. 2. В подпункте 1 пункта 4:

       1) слова «- телефоны для справок: 8861(42) 51-2-31, 8861(42) 51-1-41;» заменить      словами   «-телефоны    для     справок:   8861(42) 51-2-31,    8861(42) 52-0-15;»;

2

       2) слова    «- график работы: понедельник - пятница- 8.00-12.00, суббота, воскресенье - выходной.» заменить словами: «- график работы: понедельник – пятница - 9.00-13.00, суббота, воскресенье - выходные дни.».

      2. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Исполняющий обязанности главы
Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                        П.С.Тыртычный